
UCHWAŁA NR XLII/262/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu 
niepieniężnego (aportu)  do Wodociągowo-Ciepłownicza Sp. z o.o. „COWIK”   z siedzibą w Bartoszycach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 1990 z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Wodociągowo-Ciepłownicza Sp. z o.o. 
„COWIK”    z siedzibą w Bartoszycach w wysokości 1 812 200,00 zł. netto. 

§ 2.  

Przedmiotem wkładu niepieniężnego (aportu) są: 

Nazwa składnika Lokalizacja - ulica Wartość netto ( zł ) 
Sieć wodociągowa Gen. Józefa Bema 73 500,00 
Sieć sanitarna Gen. Józefa Bema 150 300,00 
Sieć wodociągowa Kętrzyńska 32 300,00 
Sieć sanitarna Kętrzyńska 150 700,00 
Sieć wodociągowa Mazurska 127 200,00 
Sieć sanitarna Mazurska 269 300,00 
Sieć wodociągowa Pl. Konstytucji 3 Maja 186 500,00 
Sieć sanitarna Pl. Konstytucji 3 Maja 608 400,00 
Sieć sanitarna Stefana Starzyńskiego 109 600,00 
Sieć sanitarna Rynkowa 4 600,00 
Sieć sanitarna Kowali 37 800,00 
Sieć wodociągowa Rzeźników 2 200,00 
Sieć wodociągowa Mikołaja Kopernika 15 700,00 
Sieć sanitarna Mikołaja Kopernika 44 100,00 
Razem 1 812 200,00 

§ 3.  

Wyraża się zgodę na podniesienie kapitału zakładowego Wodociągowo-Ciepłowniczej Sp. z o.o. „COWIK” 
z siedzibą w Bartoszycach o wartość 1 812 200 zł ( słownie: jeden milion osiemset dwanaście tysięcy dwieście zł) 
i objęcie w zamian 36 244  udziałów o wartości nominalnej 50 zł. 

§ 4.  

Wszystkie nowe udziały w podwyższonym kapitale zakładowym obejmie wspólnik – Gmina Miejska 
Bartoszyce. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D68903BE-FBA4-4ABB-9D96-DB7A68E1B5E8. Uchwalony Strona 1



 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 

Id: D68903BE-FBA4-4ABB-9D96-DB7A68E1B5E8. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


